
   1 ／1

入札結果表
業務番号 第  4111号

職員メンタルヘルス検診業務委託業務名

会津若松市役所内業務場所

業務概要 ①ストレスチェック
②研修会
③面談

業務期間 令和 4年 8月10日 から令和 4年12月20日 まで

入札日時 令和 4年 8月10日 午後03時30分

入札場所 市役所追手町第二庁舎２階第４会議室

契約方法 指名競争入札

施行課 総務部人事課契約担当課 総務部人事課

有限会社　アサカサービスセンター　代表取締役　青木　瑠依子落札業者名
及び住所

福島県郡山市安積町笹川字経坦４５番地（契約相手方）

落札価格         1,234,200 円（契約金額）

予定価格         1,752,135 円 最低制限価格                  無

入札価格
№ 入札参加者名（商号又は名称・代表者名）

第２回 第３回第１回

有限会社　アサカサービスセンター　代表取締役
　青木　瑠依子 落札   1         1,122,000                                   

株式会社　インソース　宇都宮事業所　所長　吉
田　直人 無効   2                                                    

株式会社　ドリームホップ　代表取締役　椋野　
俊之   3         1,223,000                                   

株式会社　ハートエンタープライズ　代表取締役
　小野　正美   4         1,383,500                                   

メディフォン　株式会社　代表取締役　澤田　真
弓 辞退   5                                                    

                                                       

                                                       

                                                       

                                                       

                                                       

IP54PB30


